


IV. Cena a platební podmínky

Cena je stanovena dohodou smluvních stran, na podkladu poptávkového řízení 
organizovaného kupujícím. Celková cena bez DPH činí 175.500,-- Kč.

K této ceně bude připočteno DPH ve výši podle zákona.

Kupní cena bude uhrazena do 14 dnů ode dne předání a převzetí zboží, a to na základě faktury 
vystavené prodávajícím a doručené kupujícímu. Fakturu lze poslat běžnou poštou na adresu 
kupujícího uvedenou v této smlouvě nebo poslat v elektronické podobě na e-mail: 
pberan@mdpo.cz

V. Odstoupení od smlouvy, nároky z vad zboží a záruka

Prodávající je povinen veškeré odstranitelné vady, které byly zjištěny při dodání zboží nebo 
na něž se vztahuje níže uvedená záruka, bez zbytečného odkladu a na vlastní náklady 
odstranit.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na 
akumulátory a baterie. Na akumulátory a baterie je poskytnuta záruka 12 měsíců.

Kupující není oprávněn uplatňovat nároky z výše uvedené záruky v případě, že nedodržel 
doporučení výrobce či prodávajícího týkající se údržby měřícího zařízení.

VI. Smluvní pokuty

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení 0,05% z kupní ceny za každý den 
prodlení s úhradou platby dle čl. IV smlouvy.

Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu v případě nedodržení svých 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to 0,05% z kupní ceny za každý den prodlení 
s dodávkou dle čl.III smlouvy.

VII. Další ujednání

Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí občanským zákoníkem.

Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.

Prodávající podpisem této smlouvy bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace 
v ní obsažené nebo z ní vyplývající zveřejnit. Informace, které je povinen kupující zveřejnit, 
se nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 




